
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 11 «Солнышко» Ковровского района

ПРИКАЗ

22.01.2026 № 7
Об утверждении плана мероприятий 

по снижению бюрократической нагрузки 
МБДОУ детский сад № 11 «Солнышко» на 2026 год

На основании приказа управления образования Администрации Ковровского района 
№ 27-осн. от 21.01.2026 «Об утверждении плана мероприятий по снижению 
бюрократической нагрузки в сфере образования Ковровского района на 2026 год» 
МБДОУ детский сад № 11 «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять к исполнению приказ управления образования Администрации 
Ковровского района № 27-осн. от 21.01.2026 «Об утверждении плана мероприятий по 
снижению бюрократической нагрузки в сфере образования Ковровского района на 2026 
год»

2. Утвердить План мероприятий («дорожная карта») по снижению 
бюрократической нагрузки на педагогических работников МБДОУ детский сад № 11 
«Солнышко» на 2026 год, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Ответственность за исполнение Плана мероприятий («дорожная карта») по 
снижению бюрократической нагрузки на педагогических работников МБДОУ детский 
сад № 11 «Солнышко» на 2026 год возложить на ответственных лиц, указанных в

- приложении № 2.


		2026-02-04T14:44:52+0300
	Соколова Ольга Александровна




